Menu Gargantua

https://piatti.menu
Via Torino, 35, TROFARELLO, Italy
+33186995715

La carta di Gargantua di TROFARELLO comprende circa 25 vari portate e bevande. Mediamente paghi circa
12 € per un piatto / una bevanda.



https://piatti.menu/restaurants/trofarello/gargantua-11/m/completo-menu
https://piatti.menu/restaurants/trofarello/gargantua-11

Menu Gargantua

Secondi Piatti

COTOLETTA TOMOWOCK

Hamburger

DOPPIO HAMBURGER

Antipasti

COZZE E VONGOLE ALLA
MARINARA

Insalata
INSALATA MISTA

Bevande
BOTTIGLIA DI ACQUA

Pesce

CALAMARI ALLA GRIGLIA

Secondi Di Mare
TAGLIATA DI TONNO

Caffeé

CAFFE

Lo Chef Consiglia

ZUPPETTA DI PESCATRICE

Manzo Argentino

BISTECCA DI NEW YORK

15€

16 €

11 €

3€

14 €

15€

2€

20 €

18 €

Questi Tipi Di Piatti
Vengono Serviti

PIZZA

Primi
PLIN AL SUGO DI BRASATO

RISOTTO CARNAROLI TARTUFO E
CARDONCELLI

Ingredienti Utilizzati
VERDURE
LUMACHE

Contorni
A VERDURE GRIGLIATE
“%wl. ' VERDURE GRIGLIATE

-

Gl e
Gy . PATATE SALTATE

Portata Principale

TONNARELLI ALLA CARBONARA DI

CARCIOFI
PACCHERI Al FRUTTI DI MARE
TENTACOLO DI POLPO

Dessert

DUETTO PIEMONTESE

PARMA S. ILARIO E BURRATA DI
ANDRIA

FRUTTA FRESCA
DESSERT DELLA CASA

12 €

15 €

12 €

16 €
12 €

13 €

12 €

6€
5€



Menu Gargantua

Gargantua
Via Torino, 35, TROFARELLO, Orari di apertura:
Italy Lunedi 19:00-00:00

Martedi 19:00-00:00
Mercoledi 19:00-00:00
Giovedi 19:00-00:00
Venerdi 19:00-00:00
Sabato 12:00-15:00
Domenica 12:00-15:00
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